iuxta terram Vrbani iobagionis Ecclesie nostre (in) parte me- 
ridionali, uendidisset sponso suo Ivanka pro una marea in 
perpetuo possidendas. Vt autem talis uendiceio uel empcio 
firmum sit et stabile litteras nostras supradicto I. concessi- 
mus sigillo nostro roboratas. 

(Régi minuta bürhártyán a nemz. Muzeum kézirattárában.) 

UE EK noe cup a poa cuu. pU ERR 

397. 

Raguza és Spalato városok közti kibékülés 1257. 

Anno Dominiee Incarnationis millesimo ducentesimo 
quinquagesimo septimo, mensis Martii nono die astante Bagu- 

sii. Cum per voluntatem domini Guydo — — — Spal — — 
— — — Consiliatorum ; nec non ejusdem terre universorum 
Civium, Johannes Vitalis et Gregorius Grube viri — — di- 

sereto nobili et preclaro viro domino Jacobo Contarino de 
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mandato Incliti Ducis Venetiarum Comiti Ragusii et ejusdem 
terre — — — — — nuntii mitterent, ut per cujusdam com- 
missionis virtutem ipsi potestatem haberent tractandi, com- 
ponendi, — — , concordandi et terminandi, ac in preelaro 
viro domino Jacobo Contarino Comite antedicto, Judicibus et 
Communitate Ragusii super omnibus causis, negotiis et que- 
Stionibus, que quondam ineubuerunt, et nune ad presens in- 
cumbunt inter Cives Spalati et Communitatem universam, et 
inter Ragusii Cives et Communitatem, propter que aliquod 
scandalum inter utramque Civitatem posset oriri, siue antea 
fuisset ortum. Cujus vero antedicte commissionis tenor talis est : 

Anno Dominice Inearnacionis millesimo ducentesimo 
quinquagesimo septimo, Indictione decima quinta, die quarta 

decima intrante Martio. Regnante domino nostro Bela Sere- 
nissimo Rege Vngarie ; temporibus Rogerii venerabilis Archi- 

episcopi Spalatensis, Stephani Illustris Bani Selavonie, Comi- 
tis Guidonis Comitis Modrusse et Vindolii Potestatis, Desse 
Michaelis, Petri, Ceneche, Dobre, Dusaze Judicum. Vir nobilis 
dominus Guydo Potestas et Judices supradicti, cum Consilia- 
riis et universa Communitate Spalati per hoc presens instru- 
mentum fecerunt, constituerunt et ordinauerunt viros providos 
Johannem Vitalis et Gregorium Grube presentes suos nun- 
tios, procuratores et actores in Ragusio, ad tractandum com- 
ponendum, paciscendum, concordandum, et terminandum cum 
Egregio et Illustri viro domino Jacobo Contarino Comite, Ju- 

dicibus et Communitate Ragusii, super omnibus causis et ne- 
gotiis, que incumbunt inter Cives Ragusii et Spalatenses, 
propter que aliquod 8candalum inter utramque Civitatem pos-